B07D034BB2-0120 Details PDF
0120
Agastat Relays / TE Connectivity B07D034BB2-0120 Agastat Relays / TE Connectivity Поставщик Agastat Relays / TE Connectivity Дистрибьютор
B07D034BB2-0120
OEG Relays / TE Connectivity B07D034BB2-0120 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
B07D034BB2-0120
Q-Cee's / TE Connectivity B07D034BB2-0120
TE Connectivity's Axicom Relays B07D034BB2-0120 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
B07D034BB2-0120
TE Connectivity's CGS Resistors B07D034BB2-0120
B07D034BB2-0120
TE Connectivity's Kilovac Relays B07D034BB2-0120
Agastat Relays / TE Connectivity
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ B07D034BB2-0120
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Agastat Relays / TE Connectivity
ОПИСАНИЕ RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 12V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Содержит свинец / не соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 465 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ВКЛЮЧИТЬ НАПРЯЖЕНИЕ (МАКС) 6.5 VDC
ВЫКЛЮЧЕНИЕ ПИТАНИЯ (МИН) 0.8 VDC
ТИП ВЫВОДОВ PC Pin
ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ 115VAC, 28VDC - Max
СЕРИИ Military, MIL-R-5757/23, 07, CII
ВРЕМЯ ВЫПУСКА 15ms
ТИП РЕЛЕ General Purpose
УПАКОВКА Bulk
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ
1122-1010
1122-1010-MIL
1122-1010-ND
1617004-9
A101560
A101560-ND
A132174
B07D034BB20120
M5757/23-010
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -65°C ~ 125°C
ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ 15ms
ТИП УСТАНОВКИ Through Hole
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
ОСОБЕННОСТИ Sealed - Hermetically
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ General Purpose Relay DPDT (2 Form C) 12VDC Coil Through Hole
ТОК (CURRENT) 10A
МАТЕРИАЛ КОНТАКТОВ Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
ФОРМА ОБРАТНОЙ СВЯЗИ DPDT (2 Form C)
НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШКИ 12VDC
ТИП КАТУШКИ Non Latching
СОПРОТИВЛЕНИЕ КАТУШКИ 75 Ohms
МОЩНОСТЬ КАТУШКИ 1.92 W
ТОК КАТУШКИ 160mA
B07D034BB2-0120
номер части: B07D034BB2-0120
Изготовитель / Производитель: Agastat Relays / TE Connectivity
Описание товара RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 12V
Листки:
Статус RoHs Содержит свинец / не соответствует RoHS
Состояние на складе 465 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B07D034BB2-0120.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики B07D034BB2-0120
B07D034BB2-0120.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
B07B-XASK-1-A(LF)(SN)
Производители:  JST
Описание:  XA HEADER
В наличии:  307021 pcs
RFQ
B07B-PNISK-1A (LF)(SN) (F)
Производители:  JST
Описание:  CONN HEADER 7 POS T/H 2.0MM
В наличии:  247147 pcs
RFQ
B07B-ZESK-1D(T)(LF)(SN)(N)
Производители:  JST
Описание:  CONN HEADER 7POS 1.5MM T/H
В наличии:  129678 pcs
RFQ
B07B-XASK-1(LF)(SN)
Производители:  JST
Описание:  CONN HEADER XA 7POS 2.5MM TIN
В наличии:  231450 pcs
RFQ
B07D692BZ2-0011
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 26.5V
В наличии:  387 pcs
RFQ
B07D112BC4-0007
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 28V
В наличии:  187 pcs
RFQ
B07B-PASK-1(LF)(SN)
Производители:  JST
Описание:  CONN HEADER PA 7POS TOP W/BOSS
В наличии:  226272 pcs
RFQ
B07D634BC2-0051
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 26.5V
В наличии:  365 pcs
RFQ
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
B07D111BC4-0006
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 28V
В наличии:  189 pcs
RFQ
B07D112BC4-0203
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 28V
В наличии:  205 pcs
RFQ
B07D034BC2-0053
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 26.5V
В наличии:  408 pcs
RFQ
B07B-PASK-1
Производители:  JST
Описание:  CONN HEADER PA 7POS TOP W/BOSS
В наличии:  4834 pcs
RFQ